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MOJA BIBLIOTEKA  
 

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU  

W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE 

DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW I LICEÓW 

 

 

DRODZY  MŁODZI   PRZYJACIELE,   MIŁOŚNICY   KSIĄŻEK 

To już ósma edycja Konkursu, do którego zapraszamy, zachęceni Waszym coraz liczniejszym udziałem  

w poprzednich latach („List do ulubionego pisarza” – 2004; „Co było dalej…” – 2005; „Co znaczy być 

Polakiem w początkach XXI wieku” – 2006; „Mój przyjaciel mieszka w książce” – 2007; „Książka, którą 

chciałbym/chciałabym przeczytać – 2008;  „Moja lektura nieobowiązkowa” – 2009 oraz „Lubię czytać”  

– 2010). 

 

Co roku zadajemy Wam nowe pytanie dotyczące spraw bardzo ważnych dla kultury – wręcz dla niej 

podstawowych. Książka to jej szczególnie ważny nośnik. To przecież właśnie książka jest cudownym 

kluczem otwierającym świat wyobraźni, przygód, wiedzy i przeżyć. No i jeszcze jest miejsce bardzo dla 

książki i dla nas czytelników ważne – to BIBLIOTEKA. Biblioteki towarzyszą ludziom od starożytności,  

są po dziś dzień świadectwem,  dumą i miarą cywilizacji. Zamieszkujące je książki są bardzo różnorodne, 

przybierają też coraz bardziej nowoczesne formy i postaci. Biblioteki także są różne: duże i małe, naukowe   

i powszechne – dostępne dla wszystkich (dorosłych i dzieci), a także szczególnie Wam bliskie – biblioteki 

szkolne, no i oczywiście te najmniejsze – biblioteki i biblioteczki domowe, gromadzące książki Wasze, 

Waszych rodziców, a czasem i dziadków. Pamiętajcie, każda biblioteka – i ta duża , i ta najmniejsza – jest 

wielkim skarbem. 

 

Tym razem proponujemy Wam – napiszcie o bibliotece! Czym dla Was jest? Opiszcie ją! To może być 

Wasza biblioteka szkolna; a może Wasza własna domowa; a może biblioteka powszechna – do której 

należycie; a może to będzie biblioteka Waszych marzeń – z najcudowniejszymi książkami; a może 

wyobrazicie sobie bibliotekę przyszłości? Napiszcie – jesteśmy bardzo ciekawi Waszych prac! 

 

Najciekawsze, najoryginalniejsze i samodzielne prace nagrodzimy – tak jak w latach ubiegłych – dyplomami 

i wartościowymi książkami. 

 Objętość prac: do 2 stron formatu A-4 (ważna treść, a nie objętość). 

 Termin składania prac –    do 31 grudnia 2010 roku. 

Jury oceniać będzie prace w poszczególnych grupach wiekowych. 

 

  

Prace konkursowe wraz z wypełnioną kartą zgłoszeniową, prosimy przesłać na adres: 

X Poznańskie Spotkania Targowe – Książka dla Dzieci i Młodzieży 

Międzynarodowe Targi Poznańskie 

Centrum Targowe, ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań 

Z dopiskiem: Konkurs „Moja biblioteka” 
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Wszystkim życzymy powodzenia i zapraszamy do udziału w Konkursie, a wychowawców, bibliotekarzy,  

opiekunów   oraz dyrektorów szkół, prosimy o życzliwą pomoc organizacyjną. 

Jubileuszowe X  Poznańskie Spotkania Targowe - Książka dla Dzieci i Młodzieży  odbywać  się   będą  

w dniach 4 – 6  marca 2011 roku na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Podczas nich też 

ogłoszone zostaną wyniki konkursu. 

Wyniki konkursu znajdą się również na naszych stronach internetowych: www.targiksiazki.pl , www.ptwk.pl  

i na stronach miesięcznika „Wydawca” www.wydawca.com.pl. 

 

                        Zapraszamy serdecznie do odwiedzenia  Targów – to przecież Wasze Targi! 

 

 

 

W imieniu organizatorów  konkursu – Polskiego Towarzystwa Wydawców Książek, Międzynarodowych 

Targów Poznańskich oraz Radia Merkury 

 

Olcha Sikorska  - Komisarz Targów 

 

 

Poznań, 20 października 2010 roku 

http://www.targiksiazki.pl/
http://www.ptwk.pl/
http://www.wydawca.com.pl/

